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Nr sprawy D25M/252/N/2-3rj/23
                                                                                                                                                                               Gdynia, dnia 15.02.2023 r.
Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup retraktora wraz z wyposażeniem jako wsparcie dla zabiegów robotycznych w ramach projektu pn.: „Rozbudowa, przebudowa i doposażenie Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w celu zapewnienia kompleksowej diagnostyki i leczenia chorób cywilizacyjnych”
1. Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 6 oraz  286  ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:
Pytanie 1 – dotyczy zapisów SWZ, rozdział V oraz wzór umowy (załącznik nr 5 do SWZ), paragraf 3, ustęp 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 10 tygodni?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Zamawiający zmienia treść SWZ, Projektu umowy oraz ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie.
Pytanie 2 – dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ), paragraf 8, ustęp 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas reakcji serwisu był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż taki właśnie był zamysł Zamawiającego. Zgodnie z treścią zdania pierwszego par. 8 ust. 8: „(…) Wykonawca zobowiązany jest do reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) w terminie do 24 godz. liczonych od dnia zgłoszenia awarii (…)”.
Pytanie 3 – dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ), paragraf 8, ustęp 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Zamawiający zmienia zapis Projektu umowy na następujący:
„(…) Wykonawca zobowiązany jest do reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) w terminie do 48 godzin w dni robocze liczonych od dnia zgłoszenia awarii (…)”
Pytanie 4 – dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ), paragraf 8, ustęp 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie odpowiednio czasu naprawy do 7 dni roboczych od zgłoszenia awarii, a w przypadku awarii wymagających napraw poza Polską lub sprowadzenia części zamiennych spoza Polski do 12 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Zamawiający zmienia treść Projektu umowy w tym zakresie.
Pytanie 5 – dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ), paragraf 8, ustęp 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zagwarantowanie 8-letniego dostępu do wszystkich części zamiennych oraz serwisu pogwarancyjnego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
Pytanie 6 – dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ), paragraf 9, ustęp 1, podpunkt 4)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby maksymalna wysokość kar nie mogła przekroczyć 20%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnej wysokość kar do 50 % i zmienia treść Projektu umowy w tym zakresie.
2. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie Projektu umowy – Załącznika nr 5 do SWZ. 
Zamawiający zamieszcza zmieniony załącznik na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
3. Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert, w związku z tym modyfikuje zapisy SWZ na następujące:

W zakresie pkt. 1 rozdziału XV SWZ – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert oraz inne czynności po otwarciu ofert:

Ofertę sporządzoną elektronicznie w języku polskim, podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym należy złożyć do dnia 22.02.2023 r. do godz. 11:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie). Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę.
W zakresie pkt. 1 rozdziału XIII SWZ – Termin związania ofertą

Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni to jest do dnia 23.03.2023 r.
4. Zgodnie z zapisami  art. 271 ust. 1 oraz 286 ust. 9 ustawy Pzp, zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu została opublikowana w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.02.2023 r. Treść ogłoszenia o zmianie w załączeniu.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
Z poważaniem
Beata Martyn-Mrozowska
Przewodnicząca
 Komisji Przetargowej
Sporządziła: Anna Pośpiech
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